ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

  JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município, Lei
Complementar nº 130/2001 e Lei Complementar nº 132/2001, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, o Edital de Homologação da Classificação Final referente
ao Concurso Público nº 001/2009, destinado ao preenchimento de vagas de provimento efetivo,
para os cargos e vagas referenciados no Edital de Abertura, conforme segue:

I - DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

 A listagem contendo a Classificação Final dos candidatos, para consulta dos
interessados, encontra-se no Mural do Município e nos sites www.chapeco.sc.gov.br e
www.exatuspr.com.br.

II – DAS CONSIDERAÇÕES FINAIS

    Em face do disposto no item III do Edital de Classificação Preliminar, ressalta-se
que não houve protocolo de nenhuma pretensão recursal correlata.
    A escolha de vagas, por sua vez, ocorrerá conforme a necessidade da rede
municipal de ensino, em cada área de atuação, sendo divulgada através de Edital específico,
indicando o dia, local e horário de apresentação dos candidatos.

        Chapecó-SC, 17 de dezembro de 2010.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal